公司已就本次业绩预告修正有关事项与年度会计师事务所进行了预沟通， 公司与会计师事务所在

本次业绩预告修正方面不存在重大分歧。

三、业绩修正原因说明

截至本公告之日，会计师事务所对公司年报审计工作已基本完成，经公司与会计师事务所进一步沟

通和确认后，公司对前次报告期业绩进行修正，修正原因如下：

公司严格遵循谨慎预估的工作原则，充分考虑各项对经营业绩构成的不利影响因素，以从严和从紧

的角度补提资产减值准备及信用减值准备。 本次业绩修正数据，已经会计师确认，与会计师达成一致，故

予以修正。

四、风险提示与其他相关说明

1、公司不存在被实施退市风险警示、其他风险警示、暂停上市或终止上市的风险。

2、本次业绩预告是公司初步测算的结果，公司将在2022年年度报告中详细披露具体数据。

3、公司董事会对本次业绩预告修正对广大投资者带来的影响表示诚挚的歉意，公司将严格按照相

关法律法规的规定和要求，及时做好信息披露工作。

特此公告。

高斯贝尔数码科技股份有限公司

董 事 会

2023年3月29日

证券代码：000603� � � � � � � � � � � � �证券简称：盛达资源 公告编号：2023-017

盛达金属资源股份有限公司关于股东减持股份超过1%的公告

公司股东甘肃盛达集团有限公司与赵满堂先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

盛达金属资源股份有限公司（以下简称“公司” ）实际控制人赵满堂先生于2020年8月31日通过大

宗交易的方式减持公司股份2,196,400股， 占公司总股本的0.32%。 详见公司于2021年2月18日披露的

《关于股东减持计划期限届满的公告》（公告编号：2021-008）。

公司于近日收到控股股东甘肃盛达集团有限公司（以下简称“盛达集团” ）出具的《股份减持情况

告知函》，获悉盛达集团于2023年3月27日通过大宗交易的方式减持公司股份10,440,000股，占公司总

股本的1.51%。

2020年8月31日至2023年3月27日，公司控股股东盛达集团与实际控制人赵满堂先生合计减持公司

股份12,636,400股，减持比例超过1%。 现将相关情况公告如下：

1．基本情况

信息披露义务人一 甘肃盛达集团有限公司

住所 甘肃省兰州市城关区农民巷8号之1号盛达金融大厦

信息披露义务人二 赵满堂

住所 甘肃省兰州市城关区

权益变动时间 2020年8月31日至2023年3月27日

股票简称 盛达资源 股票代码 000603

变动类型（可多

选）

增加□减少√ 一致行动人 有√无□

是否为第一大股东或实际控制人 是√否□

2．本次权益变动情况

股份种类

（A股、B股等）

减持股数（股） 减持比例（%）

A股 12,636,400 1.83

合计 12,636,400 1.83

本次权益变动方式

（可多选）

通过证券交易所的集中交易 □

通过证券交易所的大宗交易 √

其他 □（请注明）

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数

（股）

占总股本比例（%）

股数

（股）

占总股本比例（%）

合计持有股份 303,044,969 43.92 290,408,569 42.09

其中：无限售条件股份 234,906,838 34.05 232,275,442 33.66

有限售条件股份 68,138,131 9.88 58,133,127 8.43

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承

诺、意向、计划

是√ 否□

赵满堂先生于2020年7月28日预披露了股份减持计划，截止2021年2月10日收

盘，其减持计划期限已届满，具体内容详见公司披露的《关于大股东股份减持计划

的提示性公告》、《关于股东减持计划期限届满的公告》（公告编号：2020-039、

2021-008）。

本次变动是否存在违反 《证券法》

《上市公司收购管理办法》等法律、

行政法规、部门规章、规范性文件和

本所业务规则等规定的情况

是□ 否√

5．被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，

是否存在不得行使表决权的股份

是□ 否√

6．备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细√

2．相关书面承诺文件□

3．律师的书面意见□

4．深交所要求的其他文件√

注：上表出现合计数比例与各分项比例之和尾数上如有差异，为四舍五入原因所致。

特此公告。

信息披露义务人：甘肃盛达集团有限公司、赵满堂

二〇二三年三月二十八日

浦银安盛中证证券公司30交易型开放式指数证券投资基金联接基金

基金合同生效公告

公告送出日期：2023年3月29日

1�公告基本信息

基金名称 浦银安盛中证证券公司30交易型开放式指数证券投资基金联接基金

基金简称 浦银安盛中证证券公司30ETF联接

基金主代码 017778

基金运作方式 契约型、开放式

基金合同生效日 2023年3月28日

基金管理人名称 浦银安盛基金管理有限公司

基金托管人名称 招商银行股份有限公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》 及其配套法规、《浦银安盛中证证券公司30交

易型开放式指数证券投资基金联接基金基金合同》、《浦银安盛中证证券公司30交

易型开放式指数证券投资基金联接基金招募说明书》等。

[…]

关于以集中竞价交易方式回购股份方案的公告》（公告编号：2023-006）、《密尔克卫化工

供应链服务股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（公告编号：

2023-007）。

二、回购实施情况

1、2023年1月19日，公司首次实施股份回购，并于2023年1月20日披露了首次回购股份

情况，详见《密尔克卫化工供应链服务股份有限公司关于以集中竞价交易方式首次回购股

份的公告》（公告编号为：2023-008）。

2、2023年3月27日，公司完成本次股份回购。公司通过集中竞价交易方式已实际回购公

司股份171,012股，占公司当前总股本的比例为0.10%，回购的最高价为127.80元/股，回购

的最低价为119.30元/股， 回购均价为121.45元/股， 使用资金总额为人民币20,748,460元

（不含交易费用）。 本次回购符合相关法律法规的规定及公司回购股份方案的要求。

3、公司本次实际回购的股份数量、回购价格、使用资金总额符合董事会审议通过的回

购方案。 回购方案实际执行情况与原披露的回购方案不存在差异，公司已按披露的方案完

成回购。

4、本次回购股份使用的资金均为公司自有资金。 本次回购不会对公司的经营、财务和

未来发展产生重大影响，不会影响公司的上市地位，不会导致公司控制权发生变化。

三、回购期间相关主体买卖股票情况

2023年1月18日，公司首次披露了回购股份事项，详见《密尔克卫化工供应链服务股份

有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份方案的公告》（公告编号为：2023-006）、《密

尔克卫化工供应链服务股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》

（公告编号：2023-007）。 经公司核查，自公司首次披露回购股份方案之日至本次回购股份

实施完成之日，公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员在此期间买卖公司股

票的情况如下：

2023年3月27日，公司披露了《密尔克卫化工供应链服务股份有限公司关于控股股东、

实际控制人增持公司股份计划的公告》（公告编号：2023-041），公司控股股东、实际控制

人陈银河计划自2023年3月27日起的3个月内，通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交

易方式增持公司股份，增持金额不低于人民币1,000万元，不超过人民币1,500万元。

2023年3月27日，陈银河先生通过上海证券交易所交易系统以自有资金681.39万元，增

持公司股份67,000股。

除上述情况外，公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员在回购实施期间

均不存在其他买卖公司股票的情况。

四、股份变动报告

本次股份回购前后，公司股份变动情况如下：

股份类别

本次回购前 本次回购完成后

股份数（股） 比例（%） 股份数（股） 比例（%）

限售条件股份 836,100 0.51 836,100 0.51

无限售条件股份 163,548,586 99.49 163,549,083 99.49

其中：回购专用证券账户 199,892 0.12 370,904 0.23

总股本 164,384,686 100.00 164,385,183 100.00

注：公司总股本增加系“密卫转债”自2023年3月22日起进入转股期所致。

五、已回购股份的处理安排

本次回购的股份171,012股暂时存放于公司开立的回购专用证券账户， 将用于后续实

施员工持股计划或进行股权激励。 在回购股份过户之前，回购股份不享有利润分配、公积金

转增股本、增发新股和配股、质押、股东大会表决权等相关权利。 公司将按照披露的用途使

用已回购的股份，并按规定履行决策程序和信息披露义务。

特此公告。

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司董事会

2023年3月29日

证券代码：603713� � � � � � � � � �证券简称：密尔克卫 公告编号：2023-046

转债代码：113658� � � � � � � � � � � �转债简称：密卫转债

密尔克卫化工供应链服务股份有限

公司关于收到控股股东提议回购公司

股份的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年3月22日收到公

司控股股东、实际控制人陈银河先生《关于回购公司股份的提议》，提议内容主要如下：

一、提议回购股份的原因和目的

为了进一步建立、健全公司长效激励机制，吸引和留住优秀人才，更好地调动人员的积

极性、主动性和创造性，基于对公司未来发展前景的信心和对公司价值的认可，经充分考虑

公司的财务状况、经营状况和发展战略，陈银河先生提议公司回购部分社会公众股份，并将

回购的股份用于实施股权激励计划或员工持股计划，有效地将股东、公司和核心团队三方

利益结合在一起。

二、提议内容

（一）拟回购股份的种类。

公司发行的人民币普通股（A股）。

（二）拟回购股份的方式。

通过上海证券交易所集中竞价交易方式从二级市场回购公司股份。

（三）拟回购股份的价格。

本次回购的价格不超过董事会通过回购决议前30个交易日公司股票交易均价的

150%。

（四）拟回购股份的数量、占公司总股本的比例、资金总额。